http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/

平成 20年 8月 15 日

関係各位

医学部共同研究室

担当  吉良・藪中 (3976)

譲渡機器のお知らせ

  日頃より、共同研究室の運営にご協力いただきありがとうございます。

  下記の機器を譲渡機器としてお知らせいたします。

引き取りを希望される方は 9月 12 日までに担当職員までご連絡ください。

期限までに連絡の無い場合、廃棄いたしますので、ご注意ください。

担当 16階共同研究室  吉良・藪中 （内線 3976）

譲渡機器リスト

機器名 納入年度 メーカー 型番 状況

DNAシーケンサー H10 ALOKA LI-COR 4200
H14以降使用して

いません

DNAシーケンサー H10
Applied

Biosystems
ABI 377

使用できます

（H19まで使用）

蛍光ディファレン

シャルディスプレイ
H11

Beckman

Coulter
genomyxSC

H14以降使用して

いません

遺伝子導入装置 H5 SHIMADZU GTE-10
H14以降使用して

いません

サーマルサイクラー H7 TaKaRa
Thermal

Cycler MP

冷却水漏れ

要修理